
 

Dziennik Ustaw Nr 208 — 12253 — Poz. 1242

1242

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 23 września 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych dozoru technicznego,
jakim powinny odpowiadać urządzenia do napełniania i opróżniania zbiorników transportowych

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 21 grud-
nia 2000  r. o  dozorze technicznym (Dz. U. Nr  122, 
poz. 1321, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu z dnia 
20 września 2006  r. w  sprawie warunków technicz-

nych dozoru technicznego, jakim powinny odpowia-
dać urządzenia do napełniania i opróżniania zbiorni-
ków transportowych (Dz. U. Nr  181, poz.  1335) § 81 
otrzymuje brzmienie:

„§ 81.  Urządzenia NO eksploatowane przed dniem 
wejścia w życie rozporządzenia, a niespełnia-
jące wymagań określonych w niniejszym roz-
porządzeniu w  zakresie budowy, mogą być 
eksploatowane nie dłużej niż do dnia 20 paź-
dziernika 2013  r. na podstawie warunków 
technicznych ustalonych z TDT.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia jego ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 16 listopada 2007  r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2002 r. Nr 74, poz. 676, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2006 r. 
Nr  104, poz.  708, Nr  170, poz.  1217 i Nr  249, poz.  1832, 
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 98, poz. 817 i 818, 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 132, poz. 766.



 

 — 12254 — 



 

 — 12255 — 



 

 — 12256 — 

Dziennik Ustaw i Monitor Polski są dostępne w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cuw.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego, 

al. J.Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52, faks 22 694-60-48 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 2738/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 3,40 zł (w tym VAT)


		2011-09-30T18:40:43+0200
	Grzegorz Paczowski




